
"o.
 , 

to. . 
> y. , : y x o “TT 

REPUBLICA DEL ECUADOR o» : nt. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No. 95-2-1-1- (03157 

MANUEL MOLINA JALIL o 
SUBINTENDENTE JURIDICO DE LA 0000011 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

olor TC OONASIDERANDO 

l * QUE el 20 de Febrero de 1995, selha otórghdotante elTNotarió duínto del 
Cantón Guayaquil, “la escritura pública de a, de o papital y y reforma del 

estfuto dé 12 CUiparió INMOBILIARIA DARIES E” 

QUE el señor ldiégó A: nt TeárEda do encoritalidas e Gereñte de la 
compañía, con Mé patrocinio de, la Ab. Myrna Minuche Freire, ha presentado 

copias de dicha teserténeas la misiha que reúne los requisitos de Ley; 
a 

Pat : a - 
* 
e 

rail 

¿En ejercicio de las diri iciones delegadas por el señor Superintendente 

“de compañías mediante ReBTVéiófies Nos. ADM-92- 489 de 18 de noviembre de 1992; 
Y, ADM-92-508 de diciembre 11 de 1992; 

RESUELVE: 

UA ARTECULO “PRIMEROS ""APRÓBAR:%4).el aumento de capital de INMOBILIARIA 
DARIES C. A., por 00S MILLONES QUINIENTOS MIL SUCRES, dividido en DOS MIL 

QUINIENTAS acciones: del UN. MIL :SUCRES «dada uma; y, ob): la reforma debréstatuto 
constante en la referida escritura. o 

0 rLour E E Dora iO IU SAL a par eS - LC 2. E 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el' Notario Quinto del cantón Guayaquil, 

al targén de fa mátriz do lo escritiá pública qué. sde “aprueba "Lóñe Mota del , 
contenido de la presente Resolución y Siente razón de esta anotación. . 

e te e 4 os n 

ARTICULO TERCERO. .. DISPONER qué e REO Mercantil del cantón 
Guayaquil: .a). inscriba la“referida escrituta. páblicaii$unito con la presente 
Resolución, archive una Ccopja, de dicha escritura. y- devuelva, las restantes con. 

la razón dé la inscripción que se ordena; Y 4D) cumpla las demás prescripciones 

contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que la Notaria Décimo-—Tercera del cantón 
Guayaquil, anóte * al margen de la matriz de la escritura pública del 30 de 
noviembre. de 1976 por la cual se constituyóla compañía en referencia, que ha 
procedido a aumentar el capital y a reformar su estatuto, mediante la escritura 

pública que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta 
- anotación. 

AL /on.- 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación deberá 
entregarse a este Despacho, 

CUMPLIOO, vuelva el expediente. 

en la Superintendencia de Compañías, en 

¡1 MA 1998 

    

  

   

   

COMUNIQUESE.- DADA y firmad 
Guayaquil a oa 

  

   

Ab. Manuel 

UBINTENDENTE JURIDICO DE 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

     

Exp. No. 8886-77 
«e



“E SON “L-L-%-C€ ¿04m HO I2U. 102 9 AO AAA TA 

JUJAL AMTIJON J3UHAN 

1109000 Al 30 OSTGIAUL ATHIOMSTHISUE 
MUDAYALVaA 23U CAIAAUMOO 10 ALIH3IOA SIMI 

A 

AR RAA Queda inscrita la presente Resolución 

- y 8 Loja 34,559 bm 00530, del Regigtro Mercantil y anotada baje el 
i SL 

bb! 

e 

AM CO o Y 3 ari BA A : AN: rr O 

número 21. 751 el Repertorio neysamil neo. de, Aba. de, mil move 

y: Cientos novenkar de Sipeonr, El Registrador Mercantilos - 
DORA o aa EM PRA 

  

           

  

AB. HECTOR md El Á ANDNADE 

  

PM a A mue 

AO ia ira do 

e na LS O RA EPT EA DO e Js dl Ens anal 

i 

2 AR IITRBOMR E ce ind. a dor ar €. tomó'mota de, esta: Resolución a fo_ 

       

     

    

Ll A o AR BO Pads E aa dra A CSISO 
41 -jas 528. ded- «Registro Mercantil:de. 149773 iy: 25h. del ori emo Resistro 

: 5 MÍ ada 
de 1.987, Va margen de las inseripolones respectivas.- Gueyoquil, cin. 

Poo mayte do de To AS E : EN WI Ra E: 

car, 00 de Julio. de, mil. novecientos noventa i cinco. ] El. Renistrador, Mer. 

MOS a aimed: RN ro air tg Bal ola dá 
cantil.- : 

mala a o 

CN Aopisridas Mecca 
LODO e ar MD Te na 

EA] ] 24 Mm Y Brito, 

a Po E 
dot] pd i cae 

E atra a me 

pe 1 ' ) , po f 104 

EE 1 OS I Pa ! : G aa no ce


